

Información general

Información general

Referencia del procedimiento JARDIN BOTANICO-DAF-CM-2019-0026
Nombre ALIMENTOS PREPARADOS PARA EL ANIVERSARIO 43 DEL JBN
Descripción ALIMENTOS PREPARADOS PARA EL ANIVERSARIO 43 DEL JBN
Relacionar con otro procedimiento Sí No

Información del contrato

Objeto de contratación Bienes
Justificación de la modalidad de contratación Decreto Presidencial
 Resolución de la Máxima Autoridad
 Organismo de Financiación Externo
Duración estimada del contrato 45 Días

Ubicación del Contrato

Utilizar la misma dirección de la Unidad de requisición

Compra regional

¿Restringir la compra a proveedores ubicados cerca de la localización del contrato?

Plan anual de compras (PACC)

¿Es una adquisición planeada? Sí No *
¿Por qué no es una adquisición planeada? NO.

Configuración del equipo y del flujo de aprobación

Configuración de Equipos y Flujos de Aprobación

Seleccione el equipo CM / 02/08/2019 12:10 (UTC -4 horas)((UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Flujo de aprobación

Aprobar consulta

Paso 1 - Sequential

★ Aprobar Aprobadores ::
Aprobador

Aprobar rectificación de consulta

Paso 1 - Sequential

★ Aprobar Aprobadores ::
Aprobador

Aprobar adjudicación de la consulta

Paso 1 - Sequential

★ Aprobar Aprobadores ::
Aprobador

Aprobar el contrato de la consulta

Paso 1 - Sequential

★ Aprobar Aprobadores ::
Aprobador

Aprobar modificación de contrato

Paso 1 - Sequential

★ Aprobar Aprobadores ::
Aprobador

Documentos internos

<input type="checkbox"/>	Nombre	Descripción	Tipo	Tipo de documento	
<input type="checkbox"/>	SOLICITUDES ANIVERSARIO 43 JBN.pdf	SOLICITUDES ANIVERSARIO 43 JBN.pdf	application/pdf	Solicitud Compra o Contratación	Vista previa

Configuración de la próxima fase

¿El procedimiento tiene fase de borrador? Sí No

Un procedimiento con fase de borrador permite a los proveedores aclarar sus dudas y exponer sus comentarios, sin la opción habilitada para presentar ofertas durante esta fase

Configuraciones del procedimiento

INFORMACIÓN

Id único DO1.REQ.686127

Cronograma

Zona horaria	(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan
Fecha de publicación del aviso de convocatoria	46 minutos para terminar (01/10/2019 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Adquisición de Pliego de Condiciones Específicas	
Presentación de aclaraciones al Pliego de Condiciones / Especificaciones Técnicas / Términos de Referencia	1 día para terminar (02/10/2019 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Reunión aclaratoria	
Plazo máximo para expedir Emisión de Circulares, Enmiendas y/o Adendas	1 día para terminar (03/10/2019 11:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Presentación de Oferta Económica	2 días para terminar (03/10/2019 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Apertura Oferta Económica	2 días para terminar (04/10/2019 10:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Acto de Adjudicación	2 días para terminar (04/10/2019 11:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Notificación de Adjudicación	5 días para terminar (07/10/2019 11:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Constitución de garantía de Fiel Cumplimiento	6 días para terminar (08/10/2019 11:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Suscripción de Orden de Compras / Orden de Servicios	6 días para terminar (08/10/2019 11:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Publicación de Orden de Compras / Orden de Servicios	6 días para terminar (08/10/2019 12:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Plazo de validez de las ofertas	2 Meses

Mipymes

Limitar este proceso a Mipymes Sí No *

Pago de Anticipos

¿Pago de anticipos? Sí No *

Solicitud de garantías? Sí No *

Visita al lugar de ejecución

Permitir las visitas al lugar de las obras? Sí No

Lotes

Definir lotes Sí No *

Observaciones

Observaciones

Configuraciones avanzadas

¿Editar configuraciones avanzadas? Sí No

Artículos y Preguntas

1 Cuestionario

1.1 Lista de artículos

Subtotal
415,220.00

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	50192801 - Pasteles de sa (...)	2.2.9.2.01	Mini croissant relleno de queso y vegetales	270	UD	45	12,150.00
2	50192801 - Pasteles de sa (...)	2.2.9.2.01	Sandwichitos medianos, de crema de queso y espinacas	270	UD	40	10,800.00
3	50192801 - Pasteles de sa (...)	2.2.9.2.01	Wrap medianos, de jamon yt queso	270	UD	80	21,600.00
4	50192801 - Pasteles de sa (...)	2.2.9.2.01	Pastelitos rellenos de pollo	270	UD	45	12,150.00
 5	50202302 - Hielo	2.3.1.1.01	Fundas de hielo	12	UD	80	960.00
 6	50202305 - Jugo fresco	2.3.1.1.01	Jugo natural	15	GAL	675	10,125.00
7	50182001 - Ponqués pastel (...)	2.3.1.1.01	Bizcocho de crema pastelera	16	LB	1,700	27,200.00
8	50182001 - Ponqués pastel (...)	2.3.1.1.01	Camuflaje de bizcocho de tres niveles	1	UD	9,000	9,000.00
9	48101903 - Vasos para ser (...)	2.3.9.9.01	Vasos biodegradable #10, 50/1	8	PAQ	350	2,800.00
10	14111705 - Servilletas de (...)	2.3.3.2.01	Servilletas de 500/1	4	PAQ	350	1,400.00
11	52151704 - Cucharas para (...)	2.3.9.5.01	Cucharitas desechable 25/1	20	PAQ	60	1,200.00
 12	24121509 - Bandejas para (...)	2.3.3.2.01	Cajitas biodegradable para bizcocho	250	UD	15	3,750.00
 13	78101801 - Servicios de t (...)	2.2.4.2.01	Transporte	1	UD	1,500	1,500.00
14	50192501 - Emparedados fr (...)	2.2.9.2.01	Sándwich de jamón y queso	100	UD	150	15,000.00
 15	50202305 - Jugo fresco	2.3.1.1.01	Jugos tetrapack	100	UD	40	4,000.00
16	50192701 - Comidas combin (...)	2.2.9.2.01	Almuerzo de: Arroz con maíz, lasagna y pollo frito. 70 para niños y 30 para adultos	100	UD	325	32,500.00
 17	50202305 - Jugo fresco	2.3.1.1.01	Jugo natural	8	GAL	700	5,600.00
18	10161504 - Manzanos	2.6.7.9.01	Manzana verde	100	UD	50	5,000.00
 19	50202302 - Hielo	2.3.1.1.01	Fundas de hielo	6	UD	80	480.00
20	50182001 - Ponqués pastel (...)	2.3.1.1.01	Bizcocho de crema pastelera	5	LB	1,700	8,500.00
21	48101903 - Vasos para ser (...)	2.3.9.9.01	Vasos biodegradable #10, 50/1	5	PAQ	350	1,750.00
22	14111705 - Servilletas de (...)	2.3.3.2.01	Servilletas de 500/1	2	PAQ	350	700.00
23	52151704 - Cucharas para (...)	2.3.9.5.01	Cucharitas desechable 25/1	6	PAQ	60	360.00
24	52151502 - Platos desecha (...)	2.3.9.5.01	Platitos biodegradables, 25/1	6	PAQ	350	2,100.00
 25	78101801 - Servicios de t (...)	2.2.4.2.01	Transporte	1	UD	1,500	1,500.00
26	50192501 - Emparedados fr (...)	2.2.9.2.01	Mini sándwich de pechuga de pavo, mayonesa de tomate y zucchini	60	UD	350	21,000.00
27	50112001 - Carnes procesa (...)	2.3.1.1.01	Bolitas de carne de res, con pimienta y masa fina	60	UD	50	3,000.00
28	50131802 - Queso procesad (...)	2.3.1.1.01	Envoltini de jamon y queso	60	UD	50	3,000.00

29	50192502 - Emparedados co (...) 2.2.9.2.01	Bocadito de hojaldre de vegetales	60	UD	60	3,600.00
 30	50202302 - Hielo 2.3.1.1.01	Fundas de hielo	6	UD	80	480.00
 31	50202301 - Agua 2.3.1.1.01	Botellas de agua de 6 Oz.	40	UD	20	800.00
 32	50202305 - Jugo fresco 2.3.1.1.01	Jugo fruit punch	3	GAL	700	2,100.00
33	50202207 - Cocteles de al (...) 2.3.1.1.01	Mimosa	3	GAL	1,200	3,600.00
34	10161707 - Arreglo de flo (...) 2.2.9.1.01	Pucheritos de flores primaveral para mesas altas	5	GAL	700	3,500.00
35	52152104 - Copas para uso (...) 2.3.9.5.01	Alquiler de copas para jugo fruit punch	40	UD	15	600.00
36	52152104 - Copas para uso (...) 2.3.9.5.01	Alquiler de copas flautas	40	UD	15	600.00
37	52151502 - Platos desecha (...) 2.3.9.5.01	Platitos de picadera	70	UD	15	1,050.00
38	52121604 - Manteles 2.3.9.9.01	Alquiler de bambalinas con tope	3	UD	750	2,250.00
39	56101519 - Mesas 2.6.1.1.01	Alquiler de mesas altas	5	UD	450	2,250.00
40	90101604 - Servicios de c (...) 2.2.9.2.01	Contratación de camareros	3	UD	2,000	6,000.00
 41	78101801 - Servicios de t (...) 2.2.4.2.01	Transporte	1	UD	1,500	1,500.00
42	50192503 - Rellenos fresc (...) 2.3.1.1.01	Canapé de jamón serrano y pesto de tomate seco	85	UD	75	6,375.00
43	50121539 - Pescado fresco 2.3.1.1.01	Ceviche de pescado con mango	85	UD	90	7,650.00
44	50192803 - Pasteles de sa (...) 2.3.1.1.01	Mini quiche de tres quesos	85	UD	60	5,100.00
45	50192803 - Pasteles de sa (...) 2.3.1.1.01	Mini crepe de queso gouda y espinaca	85	UD	60	5,100.00
46	50101634 - Fruta fresca 2.3.1.3.02	Delicia de chinola	85	UD	80	6,800.00
 47	50202302 - Hielo 2.3.1.1.01	Fundas de hielo	2	UD	80	160.00
 48	50202305 - Jugo fresco 2.3.1.1.01	Jugo fruit punch	3	GAL	700	2,100.00
49	50202207 - Cocteles de al (...) 2.3.1.1.01	Mimosa	3	GAL	1,200	3,600.00
50	48101914 - Botellones de (...) 2.3.9.9.01	Botellas de vino	24	UD	725	17,400.00
 51	50202303 - Jugos congelad (...) 2.3.1.1.01	Fruit punch concentrado	4	GAL	900	3,600.00
52	10161707 - Arreglo de flo (...) 2.2.9.1.01	Pucheritos de flores primaveral para mesas altas	7	UD	700	4,900.00
53	10161904 - Flores secas 2.3.1.3.03	Camino de flores	1	UD	5,000	5,000.00
54	90101604 - Servicios de c (...) 2.2.9.2.01	Contratación de camareros	5	UD	2,000	10,000.00
55	52152104 - Copas para uso (...) 2.3.9.5.01	Alquiler de copas para jugo fruit punch	60	UD	15	900.00
56	52152104 - Copas para uso (...) 2.3.9.5.01	Alquiler de copas de vino	80	UD	15	1,200.00
57	52121604 - Manteles 2.3.9.9.01	Alquiler de bambalinas con tope	3	UD	750	2,250.00
58	48101915 - Bandejas para (...) 2.3.9.9.01	Alquiler de bandejas de camareros	5	UD	50	250.00
59	56101519 - Mesas 2.6.1.1.01	Alquiler de mesas altas	7	UD	450	3,150.00
 60	78101801 - Servicios de t (...) 2.2.4.2.01	Transporte	1	UD	2,000	2,000.00
61	50192701 - Comidas combin (...) 2.2.9.2.01	Almuerzo para 25 personas: Moro de guandules, res guisada y ensalada de vegetales, día 1	1	UD	10,000	10,000.00
62	50192501 - Emparedados fr (...) 2.2.9.2.01	Mini sándwich de pollo	30	UD	35	1,050.00
63	50192501 - Emparedados fr (...) 2.2.9.2.01	Pastelitos de queso	30	UD	35	1,050.00
64	50101634 - Fruta fresca 2.3.1.3.02	Pinchos de frutas	30	UD	50	1,500.00
65	50192503 - Rellenos fresc (...) 2.3.1.1.01	Rollitos de jamón y queso	30	UD	40	1,200.00
66	50192701 - Comidas combin (...) 2.2.9.2.01	Almuerzo para 25 personas: Arroz con vegetales, pollo al horno y ensalada verde, día 2	1	UD	10,000	10,000.00
67	50192801 - Pasteles de sa (...) 2.2.9.2.01	Mini wrap de jamón y queso	30	UD	45	1,350.00
68	50192803 - Pasteles de sa (...) 2.3.1.1.01	Pinchos de capresa	30	UD	50	1,500.00
69	50192803 - Pasteles de sa (...) 2.3.1.1.01	Pastelitos de pollo	30	UD	35	1,050.00
70	50192501 - Emparedados fr (...) 2.2.9.2.01	Sándwichitos de queso	30	UD	35	1,050.00
 71	50202302 - Hielo 2.3.1.1.01	Fundas de hielo para almuerzo y refrigerio, para 25 persona	4	UD	80	320.00
72	52152103 - Tazones ("mugs (...) 2.3.9.5.01	Cristalería para almuerzos, para 25 persona	2	UD	1,200	2,400.00
73	52152103 - Tazones ("mugs (...) 2.3.9.5.01	Cristalería para refrigerios, para 25 persona	2	UD	600	1,200.00
74	90101604 - Servicios de c (...) 2.2.9.2.01	Contratación de camareros para almuerzos y refrigerio, para 25 persona	2	UD	2,000	4,000.00

75	52151503 - Cubiertos dese (...)	2.3.9.5.01	Tenedores desechables 25/1	4	PAQ	125	500.00
76	52151501 - Utensilios de (...)	2.3.9.5.01	Cuchillos desechables 25/1	4	PAQ	125	500.00
77	24121509 - Bandejas para (...)	2.3.3.2.01	Cajitas biodegradables para picadera	270	UD	30	8,100.00
78	50192803 - Pasteles de sa (...)	2.3.1.1.01	Mini quiche de tres quesos (Día del Biólogo)	85	UD	80	6,800.00
79	50192803 - Pasteles de sa (...)	2.3.1.1.01	Mini crepe de queso gouda y espinaca (Día del Biólogo)	85	UD	60	5,100.00
80	50192803 - Pasteles de sa (...)	2.3.1.1.01	Delicia de chinola (Día del Biólogo)	85	UD	80	6,800.00
81	50192803 - Pasteles de sa (...)	2.3.1.1.01	Envoltini de jamón y queso (Día del Biólogo)	85	UD	50	4,250.00
82	50202305 - Jugo fresco	2.3.1.1.01	Jugo fruit punch (Día del Biólogo)	3	GAL	700	2,100.00
83	50202305 - Jugo fresco	2.3.1.1.01	Jugo de chinola (Día del Biólogo)	2	GAL	700	1,400.00
84	50202302 - Hielo	2.3.1.1.01	Fundas de hielo (Día del Biólogo)	2	UD	80	160.00
84	90101604 - Servicios de c (...)	2.2.9.2.01	Contratación de camareros (Día del Biólogo)	2	UD	2,000	4,000.00
85	52152005 - Platos pequeño (...)	2.3.9.5.01	Alquiler de platitos para picadera (Día del Biólogo)	90	UD	15	1,350.00
86	52152005 - Platos pequeño (...)	2.3.9.5.01	Alquiler de vasos para jugo (Día del Biólogo)	100	UD	15	1,500.00

Evaluación

Modelo de evaluación

Definir un modelo de evaluación para este procedimiento Sí No

Documentos del procedimiento

Comentario

Este comentario es visible para todos los Proveedores.

Documentos

Nombre	Descripción	¿Es público?	Tipo de documento	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/> FICHA TECNICA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.pdf	FICHA TECNICA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.pdf	<input checked="" type="checkbox"/>	Especificaciones/Ficha Técnica/Pliego de Condiciones	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/> CERTIFICACIÓN AP-1507.pdf	CERTIFICACIÓN AP-1507.pdf	<input checked="" type="checkbox"/>	Certificado de Apropiación Presupuestaria	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/> SOLICITUDES.pdf	SOLICITUDES.pdf	<input checked="" type="checkbox"/>	Solicitud Compra o Contratación	Descargar	Detalle

Documentos habilitantes

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

#	Documento	Fase de Contrato	Fase de Habilitación
	Carta de intención y disponibilidad debidamente suscrita en donde se especifique el No. y objeto de la contratación directa, el cargo y la disponibilidad exigida	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Original del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las obligaciones de las partes, su duración la capacidad de ejercicio de cada miembro del consorcio, así como sus generales. (solo para consorcios)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Poder especial de designación del representante o gerente único del Consorcio autorizado por todas las empresas participantes en el consorcio. (solo para consorcios)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Garantía de la Seriedad de la Oferta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Registro de Proveedores del Estado (RPE), emitido por la Dirección General de Contrataciones Públicas	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Certificación emitida por la Dirección General de Impuestos Internos (DGII), donde se manifieste que el Oferente se encuentra al día en el pago de sus obligaciones fiscales	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Certificación emitida por la Tesorería de la Seguridad Social, donde se manifieste que el Oferente se encuentra al día en el pago de sus obligaciones de la Seguridad Social	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Resumen de Experiencia de la compañía en Obras similares, (de igual magnitud) (SNCC.D.049)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Antecedentes (Obras)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Resumen de Experiencia del personal profesional propuesto (SNCC.D.045)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Certificaciones de experiencia. Debe contener: nombre de la entidad contratante, el Contratista, el objeto de la obra, las fechas de inicio y finalización, el cargo desempeñado	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Copia de la tarjeta o matrícula profesional donde se especifique la fecha de expedición, con el fin de determinar la experiencia general	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Certificado de vigencia de la matrícula profesional	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Personal responsable de la Obra y experiencia previa en la realización de este tipo de actividad	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Formulario de Entrega de Muestra, si procede	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Autorización del Fabricante en los casos de que los Bienes no sean fabricados por el Oferente, si procede (SNCC.F.047)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Metodología de Trabajo	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Cronograma y Plan de Trabajo	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Resumen de Experiencia del Oferente en Servicios Similares (de igual magnitud) (SNCC.D.048)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Enfoque, Metodología y Plan de Actividades (SNCC.D.044)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Plan de Trabajo	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Presupuesto	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Análisis de Costos Unitario (con el ITBIS transparentado en la partida materiales y equipos)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Listado de Partidas con volumetría	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Cronograma de Ejecución de Obra	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Oferta Técnica (conforme a los términos de referencia suministrados)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Formulario de Información sobre el Oferente (SNCC.F.042)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Organización y Experiencia del Consultor (SNCC.D.043)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Descripción del enfoque, la metodología y el plan de actividades para la ejecución del trabajo (SNCC.D.044)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Currículo del Personal Profesional propuesto (SNCC.D.045)/ Experiencia profesional del Personal Principal (SNCC.D.048)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Colegiatura	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación MIC	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación MIC	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación Proindustria	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Declaración Jurada	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto del Registro Mercantil	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Composición Accionaria Actualizada	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de la Lista de Presencia y Acta de la Última Asamblea General Ordinaria Anual	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación del Centro Nacional de Fomento y Promoción de las ASFL	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Relación de Membresía Actualizada	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Decreto de Incorporación de la Cooperativa	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación de IDECOOP	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto Nómina de Asociados Actualizada	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las obligaciones de las partes, su duración, la capacidad de ejercicio de cada miembro del consorcio, así como sus generales	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto del Poder Especial de Designación del Representante o Gerente Único del Consorcio autorizado por todas las empresas participantes	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Certificación de impuestos al día	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Registro de incorporación	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Última Acta Elección Consejo Administración	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Adjunto de Ley o Decreto de incorporación	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Adjunto de los Estatutos Sociales Adjunto de Certificación de impuestos al día TSS

Otros documentos requeridos para la presentación de la oferta

 Sí No

Invitación

Invitación manual de proveedores

La lista de Proveedores invitados a participar en el proceso es responsabilidad de la Unidad de Compras. Para buscar el Proveedor en el DirectorioDGCP debe conocer el número de documento de este. Si el Proveedor no está registrado en el DGCP, la Unidad de Compras debe contactarlo para solicitarle el registro en el DGCP.

- Sistema de clasificación UNSPSC:**
- 50190000 - Alimentos preparados y conservados
 - 50200000 - Bebidas
 - 50180000 - Productos de panadería
 - 48100000 - Equipos de servicios de alimentación para instituciones
 - 14110000 - Productos de papel
 - 52150000 - Utensilios de cocina domésticos
 - 24120000 - Materiales de empaque
 - 78100000 - Transporte de correo y carga
 - 10160000 - Productos de floricultura y silvicultura
 - 50110000 - Productos de carne y aves de corral
 - 50130000 - Productos lácteos y huevos
 - 52120000 - Ropa de cama, mantelerías, paños de cocina y toallas
 - 56100000 - Muebles de alojamiento
 - 90100000 - Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)
 - 50120000 - Pescados y mariscos
 - 50100000 - Frutos secos

Proveedores invitados:

Proveedor (20184)	Contactos	Invitación directa (3)
<input type="checkbox"/>  Xiomara Especialidades, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 101529709	Phone: 809-686-6000	Sí
<input type="checkbox"/>  Daisy Amantina Andujar Novas REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 00108796376	Phone: 809-884-8577	Sí
<input type="checkbox"/>  Party Basics Catering F. Martin Lopez, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131230636	Phone: 809-740-6627	Sí
<input type="checkbox"/>  Suplimmax Milenium, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131753566	Phone: 809-532-9097	-
<input type="checkbox"/>  Vegetales y Frutas, C&E, EIRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131744206	Phone: 809-815-6361	-
<input type="checkbox"/>  Soluciones Megadu, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131766218	Phone: 829-783-2047	-
<input type="checkbox"/>  Delicias Marynorbe & Catering, SRL REPÚBLICA DOMINICANA Fiscal Id: 131778412	Phone: 809-519-7346	-



TUTRANSP, SRL
 REPÚBLICA DOMINICANA
 Fiscal Id: 131775306

Phone: 809-559-0254

-



El Ranchito Festin de Mi Abuela, SRL
 REPÚBLICA DOMINICANA
 Fiscal Id: 131639552

Phone: 809-532-2525

-



Impresos & Multiservicios Nicolás Gómez, EIRL
 REPÚBLICA DOMINICANA
 Fiscal Id: 131701711

Phone: 809-692-0827

-

1 ...

Configuración del presupuesto

Configuración del Presupuesto

Configuración del procedimiento

Destino del gasto Inversión

Origen de los recursos Fuentes de recursos propios

¿Integración Manual?

¿SNIP? Sí No

Código SNIP

Valor total del presupuesto 415,220.00 DOP

Valor Certificado(s) de Apropriación 415,220.00 DOP

Cuenta presupuestaria	Valor contratado	Disponibilidad Anual Vigente	
2.2.9.2.01	177,300.00 DOP	----	Configurar
2.3.1.1.01	143,210.00 DOP	----	Configurar
2.3.9.9.01	26,700.00 DOP	----	Configurar
2.3.3.2.01	13,950.00 DOP	----	Configurar
2.3.9.5.01	15,460.00 DOP	----	Configurar

1 2 3 »

CERTIFICADO DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA

Año	Código de Certificado	Versión	Monto Certificado	Estado	Consulta Certificado
2016	0001	1507	415,220.00 DOP	Aprobado	CERTIFICACIÓN AP-1507.pdf